Российская Федерация

  Самарская область

муниципальный район

   Кинельский

Администрация

 сельского поселения

     Сколково

   446411, Сколково

   ул. Колхозная,  9 А

  тел. (84663)3-85-34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 197 от 18.12.2018 г.

«О внесение изменений в Постановление администрации

сельского поселения Сколково муниципального района

Кинельский Самарской области №111 от 29.08.2018г.
«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги ««Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, изменениями правил внутреннего трудового распорядка  администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области №111 от 29.08.2018г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»   следующего содержания:
второй абзац подпункта а) пункта 1.2   изложить в следующей редакции: «График работы администрации сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области: понедельник с 8.00 до 17.00, вторник-пятница с 8.00 до 16.00, перерыв на обед — с 12.00 до 13.00, выходные дни: суббота, воскресенье.»

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Сколковский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сколково

               А.Н.Тарасов